REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g¢ mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazg (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare 18 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké . me ndryshimelt ¢
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, d1.9.2.2006. ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mhiemri

Eunksioni

DEPUTET, QARKU ELBASAN

Institucioni dhe adresa
KUVENDI 1 SHQIPERISE
Data ¢ emérimit né funksionin gé kryven Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

09.09.2013 ; 31.03.2014

Wé bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit 1€ Intcrcsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& 1€ verifikoné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasuritd, interesat private dhe detyrimel financiare, qé

gkzistojng né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhiénat ¢ pasqgyruara prej meje né kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e virteté,

Nénshkrimi

“FPertadib Viviar” ;



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryverjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo nt regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
ti viti t& deklarimit.

: : | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
{Nr. Fletéve)

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 [gjit ne.9049, dag [0.04.2003)
a) pasurité e palnajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢} sendet me vleré (& veganté mhbi 500 000 leke,
i) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén ¢ likuidileteve. gjendje ng cash, ng llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' MUSA ULQINI ﬁé@ |

F

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje 1¢ 11,

“Merieelih Vietar” 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale. pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
SR e fjalé)

TE ARDHURA NGA PAGA DHE PERFITIME TE | 733,419 (shtategind ¢
TIERA FINANCIARL S1 DEPUTET NE KUVENDIN E | tridhjete e tre mije ¢ '
SHQIPERISE katergind e |
nentembedhjete) Leke

Pérshkrimi i t& ardhurave

TE ARDHURA NGA PAGA DIE SHPERBLIME | 1,597,287 (nje milion e |
VIETORE TE BASHKESHORTES SI PUNONIESE E | peseqind e nentedhjete e

BANKES SE SHOQIPERISE shtate mije ¢ dvgind e l
tetedhjete e shlate) Leke
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Emuvi, Mbicmri, Nénshkrimi _

‘ MUSA ULQINI % |
|
Gy e s e et e ; j
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Neése ky format Eslué § pamjaftuweshiém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 1ij.

U Periodih Vieror ™ !



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

L]

Detvrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve ctj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ngé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

t& rugjtur kenfidencialitetin e tyre.

T¢é dhénat pér emra personash ndaj & ciléve kem detyrime [inanciare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor & justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjale) |
KEED  PER SHTEPI  PRANE | 290928 {dygind e | 7.394.426  (shlate
BANKES SE SHOQIPERISE. Shuma | netedhjete mije e | milion e treqind e
7600000 Leke (shtate milion ¢ | nentegind e njezet e | nentedhjete e kater 1
gjashteqind mije) Leke. Interesi vjetor | tete) Leke mije e katerqind e
| 0.5%. Afati I shlyerjes 30  wjet. njezet ¢ gjashie)
| Kontrata Nr. 12, date 20.05.2009, Nr. Leke
| 6124 Rep dhe Nr. 1881 Kol.
KREDI KONSUMATORE PER | 127.140 (njeqind ¢ | 947.639.03
STUDIME PRANE BANKES | njezet ¢ shtate mije ¢ | (nentegind ¢ dvzete
CREDINS.  Shuma 1,000,100 (nje | njeqind ¢ dyzete) Leke | e shtate  mije e l '
milion ¢ njeqind) Leke. Interesi Bono glashtegind g
Theszari plus 8% (tete pergind). Afat | tridhjete e nente
shlverjes 7 vjet. Kontrate Nr. 903, date presje  zero ire)
[.eke

23.05.2013.

Nése ky formeat éshié | pamjafiveshém. vazhdoni
t¢ plotésoni né fotakopje 1€ tif.

“Peviadit Vetor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresaz B Rashit Collukus Telr (B0 9509, Fax: 042 228-516. Website: seww_hidoa goval, E-mail: infoddhidie, oy al

Mr. Indeksi |
ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct ¢ familjes (bashk&shorti/ja, fEmijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve
inanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunédsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bhazé€ té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrmeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritell
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ t€ verilikojné né 1€ gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiarve, q& ekzistojné né em@r dhe pér
[logaring time.

Shtetasifsja = MIRELA FIQIRI ULQINI , bashkéshort/d]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit MUSA REXHEP ULQINI

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimel qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemyri, Nénshkrimi L&)

L
MIRELA ULQINI _ |[Jw/® | ] |

' \

el T e




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pirshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén ne leké apo né valuté qé pasqyrohet n€ dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Nr.

Prsa ne Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,},J A IE | justifikues
.............................. i (Nr. Fletéve)

maram

#*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.5049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi 1o,

by pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publike;

o) sendet me vlerd 1€ vecant@ mbi 300 000 leke;

o) vlerén ¢ aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. ngé llegari rjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose  né valuté 1€ huaj:

Nése ky format ésheé i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1@ tif.

el

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

il Vieror w




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim itimi ose ¢do 1loj veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitt &
deklarimat.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, tunksionin, natyrén e angazhimif, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
. e e e
Pérshkrimi i t& ardhurave i justifikues
valuté (me shifra dhe me |- o
fjald) {Nr. Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje., detyrim ndaj t8 tretéve ctj.)
qé¢ ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fagen nr. 11 pér
t€¢ ruajiur kemfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo ni valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interecsin bazé. Pér luet!l‘tl: hankare shumén e kredisé
{pl incipal}, knhmrb]atjen {mua]ﬂut:] dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit j

; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta |

| Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues |

vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit | (Ny, Fletéve) |
(me shifra dhe fjali) {me shifra dhe fjalé)

o e e e o O 55 e o e e i i e e s e e s - | e e L e e

Nése ky formar ésiné | pamjafiveshém, wJ.-ra’r)m ¢ plotésoni né fotokopje 18 tij.

UPeriadib Vietar” Iy





